
Alejandra Sanchez <asanchez@bajacontract.com>

PO BS 260217 B VERNICA RIVERA
2 mensajes

Ricardo Garcia <ricardo@bajashades.com> 26 de febrero de 2026 a las 10:03 a.m.
Para: O Orderentry <orderentry@bws.com.mx>, Armando Ibarra <armandoi@bws.com.mx>, Abel Salazar
<asalazar@bajacontract.com>, Margarita Estrada <estradam@bws.com.mx>, Ventas Baja <ventas@bajashades.com>,
Fabian Ruffo <fruffo@bws.com.mx>, Suli Tlapalamatl <suli@bajashades.com>, CÉSAR GARCÍA JUÁREZ
<DICAAR@dicalabriainc.net>, Juan Ramon Cardenas Z <jrcardenas@bajacontract.com>, Zaid Montoya
<zmontoya@bws.com.mx>, Nancy Herrera <nancy.herrera@bajacontract.com>

Buenas tardes envio PO revisado agregando los side channels  que se instalaran en 

RESIDENCIAL CIMALTA LUXURY TOWNHOUSE 
Ave mizar 156, Numero: interior 301 col Buena vista 

quedo atento a sus comentarios

cliente ya pago el total 

RICARDO GARCIA 
SALES

Mob.Ph:(661) 116 5912
Of.Ph.: (661) 100-6377
ricardo@bajashades.com

Better, faster and durable. 
Only Baja Shades 
Go with the best! 
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80K

Alejandra Sanchez <asanchez@bajacontract.com> 26 de febrero de 2026 a las 12:53 p.m.
Para: Ricardo Garcia <ricardo@bajashades.com>
CC: O Orderentry <orderentry@bws.com.mx>, Armando Ibarra <armandoi@bws.com.mx>, Abel Salazar
<asalazar@bajacontract.com>, Margarita Estrada <estradam@bws.com.mx>, Ventas Baja <ventas@bajashades.com>,
Fabian Ruffo <fruffo@bws.com.mx>, Suli Tlapalamatl <suli@bajashades.com>, CÉSAR GARCÍA JUÁREZ
<DICAAR@dicalabriainc.net>, Juan Ramon Cardenas Z <jrcardenas@bajacontract.com>, Zaid Montoya
<zmontoya@bws.com.mx>, Nancy Herrera <nancy.herrera@bajacontract.com>

Buen dia, orden de venta actualizada.
[Texto citado oculto]
--
--

Alejandra Sanchez

26/2/26, 12:54 p.m. Correo de Baja Contract - PO BS 260217 B VERNICA RIVERA

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=83f1a6121b&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1858211861837857717&simpl=msg-f:185821186183785771… 1/2

mailto:ricardo@bajashades.com
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=83f1a6121b&view=att&th=19c9b1d7d64343b5&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_mm3r91c10&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=83f1a6121b&view=att&th=19c9b1d7d64343b5&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_mm3r91c10&safe=1&zw


Order Entry Department.
Baja Window Shading, S. de R.L. de C.V. / Di Calabria Industries, Inc. 
For new Orders and revised orders please submit to orderentry@bws.com.mx
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